FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA, FUCRI

PORTARIA n. 03/98

O Presidente da Fundação Educacional de Criciúma, FUCRI, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Jaques Rodrigues do Nascimento Filho para exercer o cargo de Diretor Técnico do Hospital Regional de Araranguá, a partir de 19 de outubro de 1998.

Art. 2º - Esta Portaria entra vigor nessa data, revogada a Portaria n. 02/98 e demais disposições em contrário.

Criciúma, 19 de outubro de 1998.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

DIRETOR PRESIDENTE DA FUCRI